[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2014г.   № 26 б
Об    утверждении     среднесрочного
финансового  плана    Бобровичского
сельского    поселения    Ельнинского
района Смоленской области  на очередной

финансовый  год  и  плановый  период
           В соответствии с  Бюджетным  кодексом Российской Федерации и законодательством Смоленской области  Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на очередной год и плановый период (Приложение №1)
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                    Е.И.Левашова
                                                                                                              Утвержден

                                                                     постановлением Администрации

                                                                    Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

                                                      от 21.10. 2014 г. № 26 б

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

БОБРОВИЧКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2015 ГОД(тыс. руб.)

	 N

п/п
	     Наименование показателя
	 Текущий

финансовый

   год
	Очередной

финансовый

   год
	  Плановый

   период

	первый

 год
	второй

 год

	 1
	                2
	    3
	    4
	  5
	  6

	1.
	Общий   объем   доходов   бюджета Бобровичского  сельского  поселения Ельнинского   района  Смоленской области
	2828.6
	2471.1
	2629.7
	2549.1

	2.
	Общий  объем   расходов   бюджета Бобровичского сельского  поселения Ельнинского   района  Смоленской области
	3343.9
	2471.1
	2629.7
	2549.1

	3.
	Дефицит (-), профицит (+) бюджета Бобровичского  сельского  поселения Ельнинского   района  Смоленской области
	515.3
	0
	0
	0

	4.
	Объемы бюджетных ассигнований  по главным  распорядителям   средств местного бюджета
	3343.9
	2471.1
	2629.7
	2549.1

	5.
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января  при необходимости)
	0
	0
	0
	0